PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 111/2013

                                                  FABIANO LOPES BUENO , Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 93,
inciso II, alínea “a“ da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 – Nomear em razão de aprovação no Concurso Público n. 001/2011, os seguintes
cidadãos:

NOME RG CARGO DATA DE

INÍCIO
Hermes Miguel da silva 7.736.991/PR Médico PSF 15/01/2013
Sebastiana Faustino 3.677.595-5/PR Agente de Controle de

Endemias
01/04/2013

Patrícia Acosta de Carvalho 8.442.876-0/PR Agente de Controle de
Endemias

01/04/2013

Maile Grasiele Pereira da
Silva

10.825.416-
5/PR

Agente de Controle de
Endemias

01/04/2013

Rosilene Aparecida de Lima
Oliveira

6.315.033-9/PR Educadora Infantil 21/03/2013

Shelley Christina Góis de
Oliveira

10.384.385-
5/PR

Psicóloga 25/03/2013

Lucimar Casten  4.121.642-0 Auxiliar de Serviços
Gerais

02/04/2013

Patrícia de Carvalho 5.986.912-4/PR Auxiliar de Serviços
Gerais

01/04/2013

Lucélia Cristina Bento 9.308.668-6/PR Educadora Infantil 11/04/2013

Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de abril de 2013

FABIANO LOPES BUENO

Prefeito Municipal